DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DO CAMPO E
GESTÃO DEMOCRÁTICA: UMA ANÁLISE DA EXPERIÊNCIA DA CASA FAMÍLIA
RURAL “MANOEL PAULINO DE SOUSA”- ABAETETUBA/PARÁ de autoria de JULIANY
SERRA MIRANDA, DENIVAL DE LIRA GONÇALVES, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99394

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99394